EMPRESA 

PENTÁGONO COMERCIO E ENGENHARIA LTDA, 

INSCRITA NO CNPJ: 00.480.281/0001-27. OBJETO: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA 

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

PAVIMENTAÇÃO DE VIAS URBANAS NO 

MUNICÍPIO DE LUÍS DOMINGUES/MA. VALOR 

TOTAL R$ 1.421.668,58 (UM MILHÃO, 

QUATROCENTOS E VINTE E UM MIL, SEISCENTOS 

E SESSENTA E OITO REAIS E CINQUENTA E OITO 

CENTAVOS).DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 09.SEC 

MUN. DE OBRAS, TRANSP., SERV. PÚBLICOS E 

URBANISMO ABERTURA E RECUPERAÇÃO DE 

ESTRADAS 26.782.0260.1018.0000 OUTROS 

SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 

3.3.90.39.00 PRAZO DE VIGÊNCIA: